Produktdatenblatt
FWK9502100VERZ
Technische Änderungen vorbehalten
Brandschutzkanal Funktionserhalt E60/E30 FWK 90 50x210mm L=0, 75m verzinkt
Feuerwiderstandsfähiger Leitungsführungskanal FWK90 - E60 nach DIN 4102-12 zum Funktionserhalt bei
Wand- und Deckenmontage und E30 nach DIN 4102-12 zum Funktionserhalt bei abgehängter Montage.
Kanalunterteil mit abnehmbarem und mehrmals verschraubbarem Kanaloberteil. Allgemeines
bauaufsichtliches Prüfzeugnis P-MPA-E-99-062 oder P-BWU-I 17.9.2.
Technische Merkmale
Kanalhöhe 142 mm
Kanalbreite 300 mm
Länge 750 mm
Farbe verzinkt
Gewicht 32,25 kg
Werkstoff Stahl  /  Gips
Lichter/innerer Querschnitt 9996 mm²
Max. Leitungsbelegung Ø 11 mm – Füllgrad 0.5 43
Halogenfrei ja
Bodenlochungen Mit Bodenlochung
Mit Schutzfolie nein
Feuerwiderstandsklasse E 30 - E 60
Prüfnorm Brandschutzkanalsysteme DIN 4102-12
Klassifizierungsnorm Brandschutzkanalsysteme DIN 4102-12
FWK9502100VERZ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)